quia iam decennio et filio et fugitivo simul servo careo. Eamus 
intro, terge oculos, sic diis forte placitum est, ne, durn filios ef
flictim deperimus, eos negligamus. 

CLEARCHUS: Licet. 

PARASITUS, APOLLLDES, AETHICUS. 

53 

PARASITUS: Dii omnes deaeque hos pessimos disperdant "'' 
sucs ! Ve illis miseris pernis, laridis glandibusque, quae velut 
uva pensilis ergastulo inclusae dies noctesque pensitant ! Nimis 5G 

ego esurii male, ceu lupi, qui miseri ligati in poenu et oppressi 
mole lapidaria cubant nec natare queunt, quum turdi, lepores, 
phasiani male illic vincti compedibus et affixi parietibus capite 
terram versus herent. Quorum misertus ego, cum per cancellum 
inspicio, solatus miseros, ne metuerent, me ipsis gratiam apud 
senem adepturum spopondi. Interea veniunt senes. Ego more meo 5R 

insilio nequiter, aperio pharetram, promo unum iocosum iaculum, 
hii autem lippi senes maledici lachrymantur, ego itidem lachry
mas eximo, quo mores conveniant nostri; mox alter fustt me 
miserum contudit probe, adeo, ut vix lumbos contineam; ego Ml 
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domo exilii illico (dii illos senes perdant !), ibo in forum, si quos 
iuvenes ex insidiis coepero, ibi eos compellabo, adloquar, iocos 
edidero; promp1ior enim haec aetas ad gaudia. Ulinam et Minos 
ipse hos nequam senes in Achnonte flentes taxit! Sed eccum 1;0 

adolescentem, quem, ni fallor, servu:us subsequitur, advenam esse 
oportet, ut vesti1us indicat. Pone insidias, Grylle, tende rhetia, 
stringe nodos, quos ubi coeperis, ampla spolia nanciscare, neces
sum est. 

APOLLIDES: Dii boni, cum patriam sic intueor post iam 1;1 

decennium, Ethice, vix prae loeticia asto, sic, quasi in somJ]is 
eam viderim, in mentem venit. Utinam quis se nobis offerat ob
vium, a quo aedium et patris sit inquisitio nobis. Sed eccum 1;~ 
parasitum ! Quam molliter incedit, imitatur ciconiam, credo ; coe
nam venatur ; hem, probe dierecta ad nos sibi iter sumpsit. Ne
queo, quin hominem, etsi abiectum, notum tamen, alloquar. Salve, 
Grylle, hominum omnium et parasitorum nequissime ! 

PARASITUS: Nequam hic homo esse oportet, qui sui simi- 1;·1 

lem etiam procul agnoscit, mansuetus hic lepus est, domitus iam 
pridem, nam ultro sese irrettit. Sed propius aggredi lubet. Quis 
pestem agrorum f·ugumque perniciem nominat ? 

APOLLIDES: Huc, huc respice, malum mancipium. 1; 1 

PARASITUS: At tu optimum, quod hodie mihi coenam man
cupabit opiparam. Jupiter dique om11es, quos coelum, quos terra 
quosque mare sustinet, vos salvos, advene, incolis advenisse vo
lunt. Num vobis urbem emendi hanc est animus? Sic aedes r.1;